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Birincisi 25 Ocak 2013 tarihinde 
gerçekleştirilen Temel İş Sağlığı ve İş Güvenliği 
Eğitimine yoğun talep olması nedeniyle, söz ko-
nusu eğitim ikinci kez 31 Ocak 2013 tarihinde 
Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Likya Salonun-
da gerçekleştirildi. Eğitim, İş Güvenliği Uzmanı 
Abdullah Yılmaz tarafından FTSO üyesi işletme 
sahipleri ve işletme çalışanlarına verildi. Eğitime 
katılan 70 kişiye seminer sonunda sertifikaları 
verildi.

  6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği 
Yasasının         1Ocak  2013   tarihinden itibaren 
yürürlüğe girmesi ile ‘’İş Sağlığı ve İş Güvenliği 
Eğitimi’’ işletmelerde çalışanların zorunlu olarak 
alması gereken bir eğitim olmuştur. Eğitimin 
amacı, tüm çalışanlarda iş güvenliği konu-
sunda farkındalık yaratılması ve işletmelerde 
iş güvenliği kültürünün oluşmasına katkıda 
bulunmak olarak açıklanmıştır. Söz konusu 
eğitimde katılımcılara aşağıda ana hatları ver-
ilen bilgiler sunulmuştur:

işletmelerin öncelikli olarak risk 
değerlendirmesi yapması

Acil durum planları, yangınla mücadele ve 
ilk yardım planları hazırlanması

Çalışanların iş sağlığı ve güvenliği 

eğitimlerini almasının artık 
zorunlu olduğu;

Ayrıca C sınıfı İş 
Güvenliği Uzmanı Abdullah 
Yılmaz, katılımcılara eğitimde 
şu önemli uyarılarda bu-
lundu:’’ Kanun kapsamında 
olan iş yerlerinde en az bir iş 

güvenliği uzmanı, 
iş yeri hekimi ve diğer sağlık 
personelinin görevlendirilme-
si gerekiyor. Ancak bu konuda 
kanuna göre sektöre ve çalışan 
sayısına göre zorunluluk tari-
hleri değişkenlik göstermekle 

birlikte, iş yerleri ‘‘az tehlikeli’’,’’tehlikeli’’ ve ‘’çok 
tehlikeli’’sektörler olarak sınıflara ayrılmakta ve 
buralarda çalışanların sayısına bakılarak yasal 
zorunluluklar belirlenmektedir. Örneğin bir 
benzin istasyonu ‘’ çok tehlikeli’’ sınıfa girerken 
konaklama tesisleri’’az tehlikeli’’ sınıfta yer 
almaktadır. İşyerinizin hangi tehlike sınıfında 
yer aldığını Odanızdan öğrenebileceğiniz 
gibi Resmi Gazete’nin 26 Aralık 2012 tarihli 
sayısından da faydalanabilirsiniz, 50’ den fazla 
çalışanı olan tüm işletmeler 1 Ocak 2013, 50’den 
az çalışanı olan tehlikeli ve çok tehlikeli yer alan 
işletmeler 1 Temmuz 2013, kamu kurumları ve 
50 den az çalışanı olan tehlikeli ve az tehlikeli 
sınıfta yer alan işletmeler 1 Mayıs 2014 tarihin-
de uygulamaya tabii oluyor’’dedi.

İŞ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ

Bugün odamıza gelen  Türkiye Ekonomi Bankası 
Fethiye Şube Müdürü Süleyman Engin Devrim 
ve Fethiye Likya Şube Müdürü Ali Fuat Savacı 
oda başkanımız Akif Arıcan’a Türkiye Ekonomi 
Bankası’nın uygulamakta olduğu kredi olanaklarını 
tanıttı.  

 
Toplantı sonunda  yapılan protokol uyarınca 

Türkiye Ekonomi Bankası, Fethiye Ticaret ve Sanayi 
Odası üyelerine 1 Şubat -30 Nisan 2013 tarihleri 
arasında 36 aya kadar vadeli, 3 ay ödemesiz dönem 
opsiyonu içeren, aylık %0,85 faiz oranı , 500 TL kre-
di masrafı olan ve  maksimum 500,000 TL tutarında 
kredi imkanı sunmaktadır.

BİLGİSAYAR 
KURSU 

BAŞLADI...
04/02/2013 tarihinde saat 18:00’da Fethi-

ye Mesleki Eğitim Merkezinde Fethiye Ticaret 
Odasının düzenlemiş olduğu Bilgisayar Kursu 
başladı.  

İlk ders öncesinde  konuşma yapan  Fethi-
ye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Akif Arıcan  
Oda üyeleri arasında her yıl düzenli  yapılan  
memnuniyet anketinde en çok talep edilen 
eğitimin bilgisayar kursu olduğunu,  bu nedenle 
Fethiye Ticaret ve Sanayi Odasının bu talebi dik-
kate alarak bu kursu düzenlediğini açıkladı. Akif 
Arıcan ayrıca Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası 
üyelerinin talepleri doğrultusunda istenilen 
nitelikte  elemanların yetiştirilmesi ve kalifiye 
elemanların Fethiye’de daha kolay iş bulabilm-
esi  için düzenlenecek bu tür eğitimlerin  devam 
edeceğini açıkladı. 

 160 ders saati sürecek olan kurs ,mesleki 
eğitim merkezi öğretmenlerinden  Mutlu Camız 
, Ahmet Buğra Ünal ve Ömer Faruk Görgülü 
tarafından verilecektir. 

    KOBİLERE  
‘‘NEFES  

ALDIRAN 
KREDİ’’!



KOBİLERİN FİNANSMAN 
KAYNAKLARINA ERİŞİMİ EĞİTİMİ

1-2 Şubat 2013 tarihlerinde Fethiye Ticaret ve 
Sanayi Odası Meğri salonunda gerçekleşen “Kob-
ilerin Finansman Kaynaklarına Erişimi”  eğitimine 
Odamız üyeleri ve personelinden oluşan 16 kişi 
katılmıştır. 
 
Kaf Danışmanlık Eğitim firmasından Koray İnan 
ve Güray Gözaçan tarafından verilen eğitimde 2 
gün boyunca finans kaynaklarının neler olduğu ve 
bu kaynaklara nasıl başvuru yapılabileceği ko-
nusundaki bilgileri paylaştılar. Proje konusunda 
bir uygulama çalışmasının da yapıldığı eğitimde 
aşağıdaki konularda bilgiler aktarıldı.
 
• KosgeDestekleri ve başvuru şartları
• Ar-ge destek programlarının önemi ve destek 
oranları
• Tübitak Teydeb Destekleri ve başvuru süreçleri
• Ar-ge proje yönetiminde finansal ve teknik riskler
• Sanayi Bakanlığı Destekleri
• Ekonomi Bakanlığı’nın sağladığı ihracat 
destekleri
• Alternatif finansman kaynakları; Faktoring, KGF 
vb.
• Finansmana erişimdeki temel sorunlar

• Banka ve kreditörlerle aynı dili konuşmak
• Girişimcilik ve finansman kaynakları

Eğitimen Koray İnan tarafından konu ile ilgili 
önerilen kitaplar;
Finansçı Olmayanlar İçin Finans Dr. Hakan Öze-

rol
Buy-ology Martin Lindstrom
Mavi Okyanus Stratejisi W. Chan Kim / Renee 

Mauborgne
Risk Yönetimi Doç. Dr. Evren Bolgün / M. Barış 

Akçay
Para Piyasaları Prof Dr. A. Gültekin Karaşin
Enflasyon, Devalüasyon ve Faiz Dr. Saruhan Özel 
 

        FETHİYE SGK ZİYARETİ

FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan, Yönetim 
Kurulu Üyesi Günay Özütok ve Meslek Komitesi 
Üyesi  Muzaffer Konakçı  Fethiye’ye yeni tayin olan  
SGK Müdürü Taner Tokaç’a tanışma ziyaretinde 
bulundu.

5 Aralık 2012 tarihinde Burdur Gölhisar’dan 
Fethiye’ye tayini  yapılan SGK müdürü Taner Tokaç 
( 43) kurumda yaklaşık 19 yıldır görev alıyor. 
Fethiye’ye hayatında ilk kez geldiğini ve beğendiğini 
belirten Taner Bey  yoğun olan iş temposu 
yüzünden henüz Fethiye’yi detaylı tanıma fırsatı elde 
edemediğini söyledi.

Akif Arıcan   Muğla ilinin en büyük ilçesi olan 
Fethiye’de SGK’nın şube açması için Fethiye Ticaret 
ve Sanayi Odası, Fethiye Şoförler Odası , Fethiye 
Esnaf ve Sanatkarlar Odası ve Fethiye Esnaf Kefalet 
Kooperatifi  ile birlikte girişimde bulunduklarını, 
SGK’nın kendi binası hazır oluncaya kadar şubenin 
şu anki yerinde hizmet vermesi için bu odalarla 
birlikte kuruma maddi - manevi  destek verdiklerini  
açıkladı.    

2011 yılı Ocak ayından bu yana Fethiye’de şubesi  
bulunan SGK kurumu toplam 17 personel ile 
hizmet veriyor. İmam Hatip Lisesi karşısındaki  yeni 
binasına taşınmayı planlayan SGK bu binayla birlikte 
vatandaşlara daha iyi bir hizmet ortamı sunmayı 
hedefliyor.

odamız 
hİzmetlerİnden 

fethiyekariyer.com 

 bİlİyor 
muydunuz?



•          2013 Ocak ayında kurulan işletme sayısı 33 
olup, bir önceki yılın Ocak ayına göre 
          (2012 Ocak = 46)  % 40 lık bir azalma 
olmuştur.

• 2013 Ocak ayında kapanan işletme sayısı 27 
olup, bir önceki yılın Ocak ayına göre 
            (2012 Ocak = 14)  % 93 lük bir artma 
olmuştur.
• 2013 Ocak ayında kurulan şirket sayısı 11, 
gerçek kişi işletme sayısı 22 iken bu sayı 2012 Ocak 
ayında şirket sayısı 22, gerçek kişi işletme sayısı 23 
olarak gerçekleşmiştir.
• 2013 Ocak ayında kapanan şirket sayısı 12, 
gerçek kişi işletme sayısı 15 iken bu sayı 2012 Ocak 
ayında şirket sayısı 7, gerçek kişi işletme sayısı 7 
olarak gerçekleşmiştir.
• Ocak ayında kurulan şirket sayısında 2013 
yılında bir önceki yıla göre % 100 lük bir azalış, 
gerçek kişi işletme sayısında da % 5 lik bir azalış 
olmuştur.
• Ocak ayında kapanan şirket sayısında 2013 
yılında bir önceki yıla göre % 71,5 artış, gerçek kişi 
işletme sayısında ise % 115 azalma olmuştur.
 
YILLARA GÖRE YENİ KURULAN İŞLETME SAY-
ILARI

YILLARA GÖRE KAPANAN İŞLETME SAYILARI

     2012 OCAK VE 2013 OCAK AYLARINA AİT 
KURULAN VE KAPANAN ŞİRKET  İSTATİSTİKLERİ


